
Kupující: 
Jméno a příjmení: ______________________________________________ 

Bydliště: ________________________________________________________ 

E-mail, tel. číslo: _________________________________________________ 

 Zboží nám prosím zasílejte na adresu naší provozovny 

AKINU CZ, s.r.o.,   

Mělnická 338, Dolní Beřkovice 277 01 
 
Pro bližší informace se nám ozvěte na e-mail: info@akinu.com nebo můžete 
kontaktovat naší zákaznickou podporu na čísle +420 607 064 670 (po-pá 8:00 - 15:30). 
 

OZNÁMENÍ O ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 
(vyplní kupující) 

  
Dne __________ jsem si na Vašich internetových stránkách/v internetovém obchodě 
dostupném na “www.akinu.cz” objednal zboží 
číslo objednávky ____________________,  
v hodnotě _______________ Kč.  
Objednané zboží jsem obdržel dne ______________. 
  
Na základě § 1829 odst. 1 ve spojení s § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
využívám svého zákonného práva a odstupuji od kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím 
internetu, která se týká  
 
zboží ____________________________________________________________________________________. 
 
Žádám o vrácení kupní ceny ve výši _____________ Kč na můj bankovní účet číslo 
__________________ / ________ nejpozději do 14 dnů od doručení vráceného zboží.  
 
Tento formulář prosím přiložte k balíčku, ve kterém budete zboží vracet zpět k nám.  
 
Kupující bere na vědomí, že prodávající není povinen vrátit kupní cenu, pokud není zboží 
vráceno do 14 dnů od doručení odstoupení od smlouvy nebo pokud kupující neprokáže, že 
zboží prodávajícímu v termínu 14 dnů prokazatelně odeslal.  
 
Kupující dále bere na vědomí, že v rámci odstoupení od smlouvy nese náklady nutné na 
vrácení zboží prodávajícímu. 
 
Přílohy: 1. Doklad o koupi zboží1 
 

Jméno a příjmení kupujícího: ___________________________ 
 
V ________________ dne ____________. 
 
 
 
Podpis: __________________________________________________ 

 

 
Prodávající: 
AKINU CZ, s.r.o., IČO: 25749536, DIČ: CZ25749536, se sídlem Zelená 495, Horoměřice 252 62 
                                                
1 Přiložte prosím fakturu dokládající zakoupení zboží 


